выражают согласие на оглашение этих сведений в прямой трансляции, указанной в п.6.2. настоящих 

Правил, и их публикацию Организатором на любых ресурсах. 

7. Призы 

7.1. В рамках Акции разыгрываются электронные подарочные сертификаты Озон (Ozon)  

https://www.ozon.ru/ номиналом: 

— 100 000 (Сто тысяч) рублей; 

— 75 000 (Семьдесят пять тысяч) рублей; 

— 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей. 

7.2. Передача приза осуществляется путём направления электронного сертификата на адрес 

электронной почты победителя. 

7.3. Замена приза денежным эквивалентом не допускается. 

8. Налогообложение 

8.1.